
UCHWAŁA Nr XXVII/152/2013 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 9. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 
157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 
oraz z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 ) oraz § 21 
rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 
2004r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej ( Dz. U. Nr 63, poz. 587) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z działalności rehabilitacyjnej 
i wykorzystania środków finansowych warsztatu Rada Powiatu pozytywnie ocenia 
działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w Wąbrzeźnie za rok 2012. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Redy 

Adam Puchała 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 21 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej w sprawie warsztatów terapii zajęciowej jednostka prowadząca warsztat 

składa powiatowi roczne sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania 

środków finansowych warsztatu. 

Sprawozdanie zawiera rozliczenie roczne oraz informację o wykorzystaniu 

przez warsztat środków finansowych, z uwzględnieniem kwot uzyskanych ze 

sprzedaży produktów i usług, a także informacje o liczbie uczestników warsztatu oraz 

stopniu i rodzaju ich niepełnosprawności, ogólnej frekwencji uczestników 

w zajęciach warsztatu w poszczególnych miesiącach roku sprawozdawczego, 

formach i metodach realizowanej przez warsztat działalności rehabilitacyjnej, liczbie 

uczestników, którzy opuścili warsztat, wraz z podaniem przyczyn ich odejścia, liczbie 

uczestników, którzy poczynili postępy, decyzjach podjętych przez radę programową. 

Sprawozdanie stanowi podstawę do dokonania przez powiat corocznej oceny 

działalności. 

Wobec powyższego powstała konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

Przewodniczący R9d 

Adam Puchała 


